*V. Eiusdem Hormisda beneficio Hispanus alter Episcopus, nomine Sallustius, Hispalensis, ut vulgo putant, Episcopus, vicariatum cum auctoritate conjunctum accepit per Baeticam Lusitaniamque provincias. Nam præter cetera, hanc ei potestatem tribuit ut Concilia congregare possit, ad quæ convenire teneantur Episcopi. Tum*